
Montos Pagados Ayudas y Subsidios Abril a Junio 2025

CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO
SECTOR ECONÓMICO O 

SOCIAL
BENEFICIARIO  CURP RFC

MONTO 

PAGADO 

BECA X SOCIAL FERNANDO RAFAEL DAVILA MORONES N/A N/A 3,314.52      

BECA X SOCIAL GAEL HOLGUIN LARA N/A N/A 3,604.84      

BECA X SOCIAL JOSE FABIAN GUZMAN MONTES N/A N/A 3,604.84      

BECA X SOCIAL RAFAEL DE JESUS VARGAS GARCIA N/A N/A 3,604.84      

BECA X SOCIAL DIANA MARELY CARRANCO ALVAREZ N/A N/A 3,314.52      

BECA X SOCIAL IVAN EDUARDO HERNANDEZ GUTIERREZ N/A N/A 3,604.84      

BECA X SOCIAL ALEXANDRA COSSIO OJEDA N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL CHRISTOPHER DANIEL CASTRO ANDRADE N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL ERICK RICARDO MORENO MONARREZ N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL EDNA JATZIRI SOTO ALVARADO N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL LEONEL ALEXANDER NIEVES SERNA N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL ABIGAIL PACHECO SANCHEZ N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL JUANA VALERIA RAMIREZ BOTELLO N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL EDUARDO AVILA CHAVIRA N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL ANGEL DE JESUS HERNANDEZ RAMIREZ N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL HECTOR GABRIEL PUENTE ALMEIDA N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL JOSE MANUEL CHAVEZ IGLESIAS N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL JOSUE ANTWAN GUERRERO CONTRERAS N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL HECTOR EDUARDO BLANCO TORRES N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL OSCAR ARTURO JIMENEZ GONZALEZ N/A N/A 2,750.00      

BECA X SOCIAL MARCO ANTONIO ORTEGA CALDERON N/A N/A 2,750.00      

BECA X SOCIAL ANGEL HUMBERTO GALLEGOS JIMENEZ N/A N/A 1,500.00      

BECA X SOCIAL BRANDON YAHIR MARROQUIN VELAZQUEZ N/A N/A 500.00         

BECA X SOCIAL JANETH BERENICE BARRIENTOS N/A N/A 3,500.00      

BECA X SOCIAL YAMILETH MARTINEZ N/A N/A 3,500.00      

BECA X SOCIAL ALAN DANIEL HERNANDEZ CABRAL N/A N/A 6,187.50      

BECA X SOCIAL LEONEL LEODEGARIO MENDOZA SOLIS N/A N/A 6,468.75      

BECA X SOCIAL TADEO GERARDO GARCIA IRIGOYEN N/A N/A 5,343.75      

BECA X SOCIAL ERICK EDUARDO ALVARADO MONTES N/A N/A 2,000.00      

BECA X SOCIAL SAUL GONZALEZ VALDEZ N/A N/A 2,000.00      

BECA X SOCIAL ANGEL HUMBERTO GALLEGOS JIMENEZ N/A N/A 1,250.00      

BECA X SOCIAL BRANDON YAHIR MARROQUIN VELAZQUEZ N/A N/A 750.00         

BECA X SOCIAL FERNANDO RAFAEL DAVILA MORONES N/A N/A 3,428.57      

BECA X SOCIAL GAEL HOLGUIN LARA N/A N/A 3,589.29      

BECA X SOCIAL JOSE FABIAN GUZMAN MONTES N/A N/A 3,589.29      

BECA X SOCIAL RAFAEL DE JESUS VARGAS GARCIA N/A N/A 3,589.29      

BECA X SOCIAL DIANA MARELY CARRANCO ALVAREZ N/A N/A 3,589.29      

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE DURANGO 

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

DEL 01 DE ABRIL  AL 30 DE JUNIO 2025



Montos Pagados Ayudas y Subsidios Abril a Junio 2025

BECA X SOCIAL CHRISTOPHER DANIEL CASTRO ANDRADE N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL ERICK RICARDO MORENO MONARREZ N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL EDNA JATZIRI SOTO ALVARADO N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL LEONEL ALEXANDER NIEVES SERNA N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL ABIGAIL PACHECO SANCHEZ N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL JUANA VALERIA RAMIREZ BOTELLO N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL EDUARDO AVILA CHAVIRA N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL ANGEL DE JESUS HERNANDEZ RAMIREZ N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL HECTOR GABRIEL PUENTE ALMEIDA N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL JOSE MANUEL CHAVEZ IGLESIAS N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL JOSUE ANTWAN GUERRERO CONTRERAS N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL HECTOR EDUARDO BLANCO TORRES N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL ALVARADO MONTES ERICK EDUARDO N/A N/A 2,000.00      

BECA X SOCIAL GONZALEZ VALDEZ SAUL N/A N/A 1,750.00      

BECA X SOCIAL RANGEL VITELA ALONSO N/A N/A 5,750.00      

BECA X SOCIAL ALVARADO MONTES ERICK EDUARDO N/A N/A 3,500.00      

BECA X SOCIAL GONZALEZ VALDEZ SAUL N/A N/A 3,000.00      

BECA X SOCIAL REBECA YAMILE MARTINEZ NAJERA N/A N/A 3,500.00      

BECA X SOCIAL JANETH BERENICE BARRIENTOS N/A N/A 3,500.00      

BECA X SOCIAL HERNANDEZ RIVERA AMELIA GUADALUPE N/A N/A 3,000.00      

BECA X SOCIAL VAZQUEZ ORTEGA JUAN MANUEL N/A N/A 3,000.00      

BECA X SOCIAL ENCARNACION CONTRERAS LUIS FERNANDO N/A N/A 3,000.00      

BECA X SOCIAL RANGEL QUINONES BALAM ALEXANDER N/A N/A 3,000.00      

BECA X SOCIAL BARRON BARRIOS ROBERTO CARLOS N/A N/A 3,000.00      

BECA X SOCIAL JIMENEZ GONZALEZ OSCAR ARTURO N/A N/A 3,000.00      

BECA X SOCIAL ORTEGA CALDERON MARCO ANTONIO N/A N/A 3,000.00      

BECA X SOCIAL HERNANDEZ CABRAL ALAN DANIEL N/A N/A 3,750.00      

BECA X SOCIAL MENDOZA SOLIS LEONEL LEODEGARIO N/A N/A 3,750.00      

BECA X SOCIAL GARCIA IRIGOYEN TADEO GERARDO N/A N/A 4,000.00      

BECA X SOCIAL HERRERA ARAMBULA MARIA CELESTE N/A N/A 1,673.28      

BECA X SOCIAL GAMIZ CONTRERAS SADRAC MAGDIEL N/A N/A 1,673.28      

BECA X SOCIAL MENDEZ OROSCO JATHZIRI N/A N/A 1,673.28      

BECA X SOCIAL BUENA MORGA CESAR ERNESTO N/A N/A 1,673.28      

BECA X SOCIAL SANTOS CARRILLO DANIELA NAHOMY N/A N/A 1,673.28      

BECA X SOCIAL AVILA TORRES CHRISTIAN ALEXIS N/A N/A 1,673.28      

BECA X SOCIAL LOPEZ DE LEON JESUS YAMIR N/A N/A 1,673.28      

BECA X SOCIAL RANGEL QUINONES BALAM ALEXANDER N/A N/A 3,750.00      

BECA X SOCIAL BARRON BARRIOS ROBERTO CARLOS N/A N/A 3,750.00      

BECA X SOCIAL VLADIMIR MONTIEL CANALES N/A N/A 1,951.60      

BECA X SOCIAL VLADIMIR MONTIEL CANALES N/A N/A 1,672.80      

BECA X SOCIAL GALLEGOS JIMENEZ ANGEL HUMBERTO N/A N/A 2,000.00      

BECA X SOCIAL MARROQUIN VELAZQUEZ BRANDON YAHIR N/A N/A 750.00         

BECA X SOCIAL RANGEL QUINONES BALAMALEXANDER N/A N/A 4,000.00      

BECA X SOCIAL BARRON BARRIOS ROBERTO CARLOS N/A N/A 3,750.00      
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BECA X SOCIAL SAUL GONZALEZ VALDEZ N/A N/A 1,500.00      

BECA X SOCIAL MONTIEL CANALES VLADIMIR N/A N/A 1,951.60      

BECA X SOCIAL JIMENEZ GONZALEZ OSCAR ARTURO N/A N/A 2,250.00      

BECA X SOCIAL ORTEGA CALDERON MARCO ANTONIO N/A N/A 2,250.00      

BECA X SOCIAL HERNANDEZ RIVERA AMELIA GUADALUPE N/A N/A 3,250.00      

BECA X SOCIAL ENCARNACION CONTRERAS LUIS FERNANDO N/A N/A 3,000.00      

BECA X SOCIAL GALLEGOS JIMENEZ ANGELHUMBERTO N/A N/A 1,750.00      

BECA X SOCIAL MONTIEL CANALES VLADIMIR N/A N/A 3,345.60      

BECA X SOCIAL JOHANA JATZIRI UNZUETA OROZCO N/A N/A 1,673.28      

BECA X SOCIAL AMELIA GUADALUPE HDEZ RIVERAS N/A N/A 2,250.00      

BECA X SOCIAL JUAN MANUEL VAZQUEZ ORTEGA N/A N/A 2,000.00      

BECA X SOCIAL LUIS FERNANDO ENCARNACION CONTRERAS N/A N/A 3,250.00      

BECA X SOCIAL JOHANA JATSIRI UZUETA N/A N/A 1,952.16      

BECA X SOCIAL GONZALEZ VALDEZ SAUL N/A N/A 2,000.00      

BECA X SOCIAL GALLEGOS JIMENEZ ANGEL HUMBERTO N/A N/A 1,000.00      

BECA X SOCIAL MARIA CELESTE HERRERA ARAMBULA N/A N/A 1,952.16      

BECA X SOCIAL SADRAC MAGDIEL GAMIZ CONTRERAS N/A N/A 1,673.28      

BECA X SOCIAL JATHZIRI MENDEZ OROSCO N/A N/A 1,952.16      

BECA X SOCIAL CESAR ERNESTO BUENA MORGA N/A N/A 1,952.16      

BECA X SOCIAL DANIELA NAHOMY SANTOS CARRILLO N/A N/A 1,952.16      

BECA X SOCIAL CHRISTIAN ALEXIS AVILA TORRES N/A N/A 1,115.52      

BECA X SOCIAL JESUS YAMIR LOPEZ DE LEON N/A N/A 1,394.00      

BECA X SOCIAL HERNANDEZ CABRAL ALAN DANIEL N/A N/A 3,375.00      

BECA X SOCIAL MENDOZA SOLIS LEONEL LEODEGARIO N/A N/A 3,093.75      

BECA X SOCIAL GARCIA IRIGOYEN TADEO GERARDO N/A N/A 4,781.25      

BECA X SOCIAL ERICK RICARDO MORENO MONARREZ N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL ALEXANDRA COSSIO OJEDA N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL CHRISTOPHER DANIEL CASTRO ANDRADE N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL EDNA JATZIRI SOTO ALVARADO N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL LEONEL ALEXANDER NIEVES SERNA N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL ABIGAIL PACHECO SANCHEZ N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL JUANA VALERIA RAMIREZ BOTELLO N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL EDUARDO AVILA CHAVIRA N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL ANGEL DE JESUS HERNANDEZ RAMIREZ N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL HECTOR GABRIEL PUENTE ALMEIDA N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL JOSE MANUEL CHAVEZ IGLESIAS N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL JOSUE ANTWAN GUERRERO CONTRERAS N/A N/A 4,500.00      

BECA X SOCIAL HECTOR EDUARDO BLANCO TORRES N/A N/A 4,500.00      


